ΑΝΩΝΥΜΙ. Vt diceret Iacob partim quidem, Angelus qui eruit me de omnibus malis meis; partim verò, Nisi Deus

CATE-
NA PA-
TRVM.

* Vulgata
Pars autem

* Caraffæ
Catena hæc
tribuit
CHRYSO-
STOMO.

* Abest à
Vulgata.

* Vulgata
Inuenit
eum in ter-
ra deserta,
in loco hor-
roris & va-
stæ solitudi-
nis.

* Vulgata
docuit:
* quasi pu-
pillam o-
culi sui.

* Vulgata
prouocans
ad volan-
dum pullos
suos, & su-
per eos vo-
litans,

Gen. 48,
16.
Gen. 31,

patris 42.

CATE-
NA PA-
TRVM.
* *Vulgata*
nudum
* Expandit
alas suas, &
assumpsit
eos, atque
portavit in
humeris
suis.

patris mei Abraham & timor Isaac adfuisse
*mibi, modo forsitan * uacuum me dimisisses.*
* Expandens alas suas suscepit
eos, & assumpsit eos super scapu-
las suas.

ANONYMI. Ostendit per hæc multam
curam erga ipsos habitam, & voluisse ipsos
in altitudinem contemplationis spiritus eue-
here, & ad summum virtutis fastigium sub-
leuare. Dicunt enim aquilas magno erga
pulos suos amore ferri, & eos alis suscipere,
& sensim in altum attollere. Meritò
igitur Moyses aquilæ similitudine vsus
est dicens Deum ut aquilam proprios fi-
lios Israëlitas in humeros suscipere, &
in altum subleuare, atque cælorum ciues
efficere, præsidium & auxilium eis suppe-
ditando.

12. Dominus solus * duxit eos:
non erat cum eis Deus alienus.

ANONYMI. Quemadmodum enim
diuus Paulus ait: *Quæ societas luci ad tenebras?*
aut quæ conuentio Christi ad Belial?

13. * Ascendere fecit eos super
fortitudinem terræ:

ANONYMI. Hoc est, Sublimiores
iplos terrestribus fecit. Ut enim Aquila
ait, Super summitatem terræ constituit
eos, nihil humile vel abiectum ipsos cogi-
tare volens.

* Cibauit eos fructibus agro-
rum.

ANONYMI. Scilicet spiritalibus fra-
grantijs refectorum, & à Domino benedi-
ctorum, & spiritale manna colentium, vel
etiam producentium.

* Suxerunt mel de petra,

ANONYMI. Hæc autem species philosophi-
cæ ac sobriæ vitæ, & rebus necessarijs conten-
tæ; proprium quidem locum habet solitudi-
nem, & in hac ut plurimum versatur: vbique
autem comitatur eos qui illam expetunt: si-
quidem in moribus & non in loco philoso-
phia sita est: quam nulla res arctare potest.

ALTERIVS. In solitudine quidem dul-
cissimam aquam ex lapide ipsis eduxit; quæ
ipsis sitientibus mellis dulcedinem imita-
ri visa est: quoniam multo labore & itine-

* *Vulgata*
Dux eius
fuit: & non
erat cum
eo

2. Cor. 6,
14.

* *Vulgata*
Constituit
eos super
excelsam
terram:

* *Vulgata*
Ut comederet fru-
ctus:

* *Vulgata*
Ut sugeret

πατέρος μου Ἀβραάμ ἢ μοι καὶ ὁ φόβος
Ἰσαὰκ, καὶ αὐτὸς μὲ κενὸν ἐξαπέστειλε.